حزب کمونیست کارگری خبر اعتراضات شما را در ایران و در سطح جهان منعکس میکند، و پشتیبانی سازمانهای کارگری و احزاب سیاسی مترقی از مبارزات شما را جلب میکند. این حزب شما و آرزوهای انسانی شما است، شما را به پیوستن به این حزب برای سرنگونی جمهوری اسلامی و ایجاد جامعه ای انسانی و برابر و شایسته انسان فرامیخوانیم.

اصغر کریمی

۱۵ خرداد ۱۳۸۲ (۵ ژوئن ۲۰۰۳)

www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.jawanan.org
www.m-hekmat.com
www.haftegi.com
www.azadizan.com

پرداخت ۱۰۰ هزار تومان دیگر را بعنوان وام مطرح کردند. تنها چند نفری از کارگران حاضر به گرفتن وام شدند. اما کارگران بر پرداخت تمامی دستمزدهایشان پافشاری میکنند.

مطمئن باشید که ما پیامتان را به گوش همه مردم در ایران و سازمانهای کارگری در اروپا و آمریکا و استرالیا خواهیم رساند. و مطمئن باشید که این اشکال تاثیر بیشتری در بحرکت درآوردن مردم و پیروزی شما خواهد داشت.

به امید پیروزی

اصغر کریمی

۲۲ خرداد ۱۳۸۲، ۱۲ ژوئن ۲۰۰۳

## کارگران چیت بهشهر!

مبارزه ای آموزنده

و بیاد ماندنی

کاظم نیکخواه

مبارزه کارگران چیت بهشهر برای گرفتن دستمزدهای پرداخت نشده خویش نمونه ای خوب و آموزنده از مبارزه کارگری و بویژه در مورد دستمزدهای معوقه را پیش روی همه کارگران و مردم میگذارد.